

Aktiv Indsigt IVS

Lipkesgade 16 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/08/2020

Johan Gyldenkærne
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Aktiv Indsigt IVS
Lipkesgade 16 4 th
2100 København Ø

e-mailadresse: aktivindsigt@gmail.com

CVR-nr: 38170260

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Udvikling af applikationer til B2C (Google & Apple)

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 57.538 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Effekten af COVID19 har indtil dags dato haft en positiv indvirkning. Det forventes at vækste i 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		736.251	565.457
Bruttoresultat		686.202	536.435
Personaleomkostninger		-605.796	-254.740
Resultat af ordinær primær drift		80.406	279.448
Øvrige finansielle omkostninger		-26	-10
Ordinært resultat før skat		80.380	279.438
Skat af årets resultat		-22.842	-64.794
Årets resultat		57.538	214.644
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.538	214.644
I alt		57.538	214.644

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat		17.316	0
Tilgodehavender moms og afgifter		2.129	439
Tilgodehavender i alt		19.445	439
Likvide beholdninger		258.675	286.581
Kortfristede aktiver i alt		278.120	287.020
Aktiver i alt		278.120	287.020

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		4.000	4.000
Overført resultat		272.776	215.238
Egenkapital i alt		276.776	219.238
Skyldig selskabsskat		0	64.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.344	2.988
Kortfristede forpligtelser i alt		1.344	67.782
Forpligtelser i alt		1.344	67.782
Passiver i alt		278.120	287.020

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret